
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte

9 4 13 8 2 7

25

╳
18

3
19

6
20

7
24

8
25

16
Auszeit

Ende
14:50

B  TuS Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte

12 19 2 3 4 8

13

0
7

1
8

2
11

4
13

5 6
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:53

B  TuS Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte

12 19 2 3 4 8

20

╳
9
20

3
11

5
14

6
16

7
17

8
19 Auszeit

Ende
15:12

A  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte

4 13 11 2 7 9

2514

16:15

1
13
25

2
15

3
16

5
21

7
22

8
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:15

A  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte

8 4 13 9 2 7

25

╳
17

3
19

4
20

5
23

9
25

16
Auszeit

Ende
15:29

B  TuS Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte

12 19 2 3 4 8

14

0
9

1
11

2
12

4
14

5 8
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Männer
Männer

A  PTSV Aachen IV vs. TuS Blau-Weiß Königsdorf B

Spiel 34 16.11.2024 14:30 Uhr

Elmar Harren Sporthalle
52146 Würselen
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A  PTSV Aachen… 10/14

2 Ringelstein, Tobias X

4 Oellig, Jan X
6 Fronhöfer, Lennart X
7 Sieben, Johannes X
8 Raus, Florian X

9 Platte, Tore X
11 Odenthal, Lukas X
12 Wippermann, Nicolas
13 Bosch, Peter X
14 Chiu, Kuo-Hui X

A  Libero

6 Fronhöfer, Lennart X

A  Offizielle

T Schnitker, Julia
CT Wunder, Florian E

C

B  TuS Blau-We… 6/14

2 Fuhrmann, Jan X
3 Sölla, Benedikt X

4 Schick, Fabian X
8 Esser, Finn X

12 Hagelberg, Timo X
19 Reger, Kilian X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  PTSV Aachen… TuS Blau-We… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 13 0 0 0
0 1 1 25 2 19 20 0 0 0
0 0 1 25 3 14 14 0 0 0

4
5

0 1 3 75 53 47 0 0 0
Start: 14:30 Ende: 15:29 Dauer: 0:59

Sieger: PTSV Aachen IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mustafa, Muzafer 1

2 Klein, Hendrik 2

Schr. Gehrke, Alexander Gehrke
Assist. Pretzer, Tristan

Dokument erstellt: 16.11.2024 15:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


