

Bezirksliga 1 Männer

Männer

(A) PTSV Aachen IV vs. TuS Blau-Weiß Königsdorf (B)

Spiel 34

16.11.2024 14:30 Uhr

Elmar Harren Sporthalle 52146 Würselen



	0.05aahl5-1			Sta 14	art :30	A PTSV Aachen				R	Er 14	ide :50	B TuS Blau-We			S	S	Start 14:53		B TuS Blau-We			e	R	Ende 15:12		(A) PTSV		Aache	n	S		
		ufschlagfolge	ΙΔΙ	I	II	III		٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
stellung	Auswechsel-	rtaufstellung Spielernr.	Ţ	9	4	13	8	2	7	25	12	19	2	3	4	8	13	T	12	19	2	3	4	8	20	14	13	11	2	7	9	25	
Auf	spieler	Spielstand		,	2		7	0	16			1	2	4					,			<u> </u>	7	0		16:15				7	0		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	18	19	0 20	7 24	° 3	16	Auszeit	0 7	8	2 11	4 ③	D	0	Auszeit	2) 20	3 11	14	6 16	, 17	8 19	Auszeit	13 25	15	16	21	, 22	8 23	Auszeit	
_			S	Sta 15	art :15	A	PTS	/ Aach	en	R	Er 15	ide :29	В) TuS B	lau-W	e	S	S	I	п	Ш	IV	V	VI	Punkte	· I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
		ufschlagfolge	ΙΔΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ															
bur	Sta	rtaufstellung	$\mathbf{I_T}[$	8	4	13	9	2	7		12	19	2	3	4	8		T															
stellı	Auswechsel-	Spielernr.	-							25							14	-															
Auf	spieler	Spielstand	-															_															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 17	3 19	4 20	5 23	9 29	16	Auszeit	0 9	1 11	2 12	4 (1 <u>4</u>)	5	8	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
Aufstellung		ufschlagfolge rtaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	S A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punk	7 S 8 F 9 F 11 C	Ringel Dellig, Fronhö Sieber Raus, I Platte, Odent Wippe	Jan öfer, Le i, Johai Florian Tore hal, Lu rmanr	ennart nnes kas , Nico	olas	X B X 2 X 3 X 4 X 8 X 12 19	© Fu Sölla Schio Esser Hage	hrmann, Ja Benedikt k, Fabian ; Finn lberg, Tim r, Kilian	X X X
		3. 7. 4. 8.																				X											
	Ç a	nktioner		1	Bemerkungen											— [Ergebnisse							4 Chiu, Kuo-Hui A) Libero				^ B	B Libero				
V	V B H D A/B Satz Spielstand									De	<u> </u>	<u>variqe</u>	. I I					\dashv								Fronhöfer, Lennart X				X			
														A W G P Satz Dauer P G W A							A) Offizielle					B Offizielle							
																			0 1 :	3 75	4 5 Ende	53 : 15:29		0 0 er: 0:5									

Schiedsgericht Linienrichter Mustafa, Muzafer Klein, Hendrik Gehrke, Alexander Gehrke

Assist. Pretzer, Tristan